2

MẪU ĐƠN XIN CHUYỂN NGUYỆN VỌNG

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTD ngày    /01/2026 của
Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN

Chuyển nguyện vọng đăng ký
dự tuyển công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2025
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2025
Họ và tên: ………………………………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh:…………………………, Giới tính:…………………….
Dân tộc:………………………………….., Tôn giáo:……………………………
CCCD hoặc thẻ căn cước:………………….., Ngày cấp:……………………….
Nơi cấp:…………………………………………………………………………...
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………
Trình độ:……………….Ngành,chuyên ngành đào tạo: ………………………...
Căn cứ Thông báo số 605/TB-SNV ngày 07/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn về việc tuyển dụng công chức các Sở, Ban, ngành tỉnh Lạng Sơn năm 2025, tôi đã đăng ký dự tuyển thi tuyển công chức năm 2025 vào vị trí việc làm:………… …………, tại Phòng:……………………….Sở:…………………Tuy nhiên, tại vị trí việc làm này đã hết chỉ tiêu tuyển dụng do có thí sinh tham gia xét tuyển công chức năm 2025 được công nhận trúng tuyển.

Sau khi nghiên cứu nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2025 tại Quyết định số 2262/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng công chức các Sở, ban, ngành năm 2025 và đối chiếu với các yêu cầu, điều kiện, tiêu chuẩn của vị trí việc làm:………… …………, tại Phòng:……………………….Sở:…………………Bản thân tôi đáp ứng đủ các yêu cầu, tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm trên.
Do vậy tôi làm đơn này đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2025 cho phép tôi được thay đổi nguyện vọng đăng ký dự tuyển công chức năm 2025 vào vị trí việc làm khác, cụ thể vị trí việc làm đăng ký:
- Vị trí việc làm:……………………..………………………………………….
- Cơ quan, đơn vị có nhu cầu tuyển dụng:…….…………….…………............

	Lạng Sơn, ngày ……tháng 01 năm 2026
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE